
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 1745 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., obchodní zákoník, v platném znění  

 

I. 

Smluvní strany 

 

Obec Hlízov 

se sídlem:              Hlízov čp. 164, 285 32                        
zastoupena:            MVDr. Antonínem Škarkou                        
ve věcech smluvních:   MVDr. Antonínem Škarkou   

osoba oprávněná jednat  

ve věcech technických:     

IČ:    00236195/DIČ: CZ00236195 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Černohlávek Oil 

se sídlem:   Jakub 38, 285 33 Církvice                                    

zastoupena:      Libor Černohlávek                              

IČ:    16539184                          

DIČ:    CZ7101090854 
 (dále jen „provozovatel“) 

 

II. 

Preambule 

 

 Tato smlouva je uzavřena na základě dohody mezi objednatelem a provozovatelem.  

 Objednatel je správcem nebo vlastníkem pozemků, na kterých jsou umístěny sběrné 

nádoby.  

 Provozovatel je vlastníkem nádob. 

 

III. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je:  

 Bezplatná obsluha sběrných nádob o objemu 240 l pro sběr použitého jedlého oleje z 

domacnosti (dále jen „nádoba“) od obyvatel ze strany provozovatele; 

 Zajištění dostatečné frekvence vývozu a manipulace s odloženým jedlým olejem z 

domacnosti (dále jen  „materiál“) tak, aby nedocházelo k odkládání materiálu mimo 

nádobu; 

 Udržování čistoty v okolí 1 m všemi směry kolem nádoby. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

 

 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od …………… 

 Místem plnění je katastrální území Obce Hlízov. 

 Objem sběrných nádob a místa, kde budou umístěny, je upraveno přílohou č.1: 

„Seznam stanovišť nádob“ této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 

  

 

 

 



 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

 Provozovatel je povinen: 

 v zájmu objednatele řádně vykonávat službu; 

 udržovat čistotu v okolí 1 m všemi směry kolem nádoby;  

 provádět pravidelnou obsluhu nádob;  

 osadit nádoby visacím zámkem na své náklady; 

 spolupracovat s objednatelem při zajišťování informační kampaně zaměřené na 

efektivnost poskytované služby. 

 předložit minimálně 1x za rok objednateli písemnou informaci o množství vysbíraného 

materiálu za období kalendářního roku. 

 Provozovatel je oprávněn bezplatně odebírat materiál, který byl obyvateli do nádob 

odložen. 

 

 Objednatel je povinen: 

 zajistit bezpečný přístup provozovateli k nádobám; 

 spolupracovat s provozovatelem při zajišťování informační kampaně zaměřené na 

efektivnost poskytované služby. 

 

VI. 

Ukončení platnosti smlouvy 

 Tuto smlouvu je možno ukončit výpovědí kterékoli ze smluvních stran z jakéhokoli 

důvodu, nebo bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná 

běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní 

straně. Provozovatel je povinen odstranit rozmístěné nádoby, nejpozději v poslední den 

výpovědní lhůty.  

 

VII. 

Zvláštní ujednání  

 Ve věcech realizace této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat  

  

Jméno: ….....................   Příjmení: …......................  

 Kontakt: …........................... 

 

 

 
 Ve věcech realizace této smlouvy je za provozovatele oprávněn jednat  

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem ………... 

 Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 

dodatku po dohodě obou smluvních stran. 

 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a provozovatel 

obdrží jedno vyhotovení. 

 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zejména příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem podrobně 

seznámily a smlouvu uzavírají za svobodné vůle a nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna 

nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od 

smlouvy) se doručují do vlastních rukou nebo do datové schránky. Povinnost smluvní 

strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při 

doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. 



Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako 

nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti 

odmítl. 

 

 

Doložka 

Město prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost této smlouvy, 

vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., „o obcích“.                                                                                                     

Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením zastupitelstvem obce Hlízov č. 10-9/2015  

podle § 102 výše uvedeného zákona. 

V Hlízově  dne :…………………..               V …………… dne :..............................                                                           

 

 
…………………………………………………..     ……………………………………………….. 

 

, starosta              

objednatel provozovatel 

 
  

Po právní stránce kontroloval ………………… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA  č.  1  

„Seznam stanovišť sběrných nádob“ 

 

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 1: 

technické parametry kontejneru:  
 

Město, městská část  

Ulice, č.p. / č.or.  

Bližší specifikace místa   

 

UMÍSTĚNÍ sběrných nádob č. 2: 

technické parametry kontejneru:  
 

Město, městská část  

Ulice, č.p. / č.or.  

Bližší specifikace místa   

 

 


